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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania na sukcesywne dostawy jednorazowych zestawdéw operacyjnych- oblozenia dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2021r poz. 1129) Zamawiajacy Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1- dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na zmiane treSci postanowien.

Pytamie nr 2- dotyczy wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 2)
1. Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastgpujacych przypadkach i wysokosciach:
1) Wykonawca zaptlaci kary umowne Zamawiajgcemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktoérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokos$ci 10% niezrealizowanej cze$ci wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowaw § 6 ust. 1,
b) za zwlok¢ w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 50,00 zt, liczac za

kazdy dzien zwloki ponad termin okre§lony w umowie, jednak nie wiecej niz 10%

wartoSci brutto op6znionego w dostawie towaru,
¢) za zwlokg w usunieciu wad, brakéw lub niezgodno$ci towaru z umowa, stwierdzonych w

okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 50,00 zl, liczac za kazdy dzien zwtoki ponad
termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego/

niezgodnego z umowsg towaru,
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie
opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta,

dostawy towaru z krétszym niz 12 miesigcy okresem przydatnosci do uzycia,
kazdorazowo w wysokos$ci 50,00 zt za stwierdzone uchybienie, jednak nie wiecej niz

10% wartoSci brutto nieprawidlowo wykonanej czesci umowy.

Odpowiedz:Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na zmiane tre$ci postanowien.
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Pytanie nr 3- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adres6w poczty e-mail Wykonawcy?

OdpowiedZ: Zgodnie z § 7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 4-dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci, aby pieluchy posiadaly ostonki boczne zamocowane na calej diugosci
pieluchy skierowane na zewngtrz co zmniejsza mozliwo$é wyciekow, grawitacyjny system
rozprowadzania - mocz rozchodzi si¢ po wkladzie chlonnym, dwa wskazniki wilgotnosci, klejowy i
tuszowy, brak $ciggaczy taliowych, warstwe paroprzepuszczalng w czgsci centralnej oraz wiokning w
obszarze bocznym pieluch? Ostonki boczne skierowane na zewnatrz nie powodujg niebezpiecznych
zagieé, ktére niosa za sobg ryzyko wystgpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego
doswiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tylnej czgsci (posladkowej pieluchy) dopasowuja
sie do ciata od zewnatrz i tagodnie przechodza do pozycji pionowej w czgsci krocza, by skutecznie
chroni¢ przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania przez pacjenta w odréznieniu od
falbanek skierowanych do wewnatrz.

Szpital w ciggu ostatnich lat uzywat dostarczanych przez nas pieluch, nie byly zglaszane zadne skargi ani
uwagi.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5-dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci, aby pieluchy posiadaty nastgpujace chfonnosci:
Rozmiar S —2000g ?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6-dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby pieluchy posiadaty nastgpujace chfonnosci:
Rozmiar S — 1500 g

Rozmiar M - 2200 g

Rozmiar L - 2500 g

Rozmiar XL 2500 g

OdpowiedZ:Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7-dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci, aby pieluchy posiadaty nastgpujace obwody:
S -55-80 cm

M - 75-110 cm

L -100-150 cm

XL -130-170 cm

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8-dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie, aby termin uregulowania zaptaty byl uwazany si¢ dzien, w ktérym
nalezno$¢ wptynie na konto Wykonawcy ?

Odpowiedz: Zgodnie z § 7 ust.2 wzoru umowy.

Pytanie nr 9-dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych w nastepujacy sposob:
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§9
Kary umowne
2) Strony ustalaja odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastg¢pujacych przypadkach i wysoko$ciach:
1) Zamawiajacy zaptaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienic od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego z wyjatkiem przypadkéw okreslonych w § 10 - w wysokosci 10% z
wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1,

2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajacemu:

a) za odstgpieniec od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysoko$ci 5% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwlok¢ w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 10,00 zi, liczac za kazdy
dzien zwloki ponad termin okre$lony w umowie,

¢) za zwloke w usunieciu wad, brakoéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 10,00 zl, liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okre$lony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z
krotszym niz 12 miesigcy okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci 10,00 zk za
stwierdzone uchybienie

3) tLaczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych nie moze przekracza¢ 10 % wartosci umowy.

4) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo potracenia kar umownych, oraz kosztéw, o ktérych mowa w
umowie, z wynagrodzenia naleznego Wykonawcy. O potraceniu Zamawiajacy zawiadomi Wykonawce
w formie pisemnej wraz z podaniem uzasadnienia.

5) Jezeli kara umowna nie pokryje poniesionej szkody, Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania
uzupelniajacego na zasadach og6lnych.

6) Postanowienia umowy dotyczace kar umownych pozostaja wigzgce dla stron w przypadku
odstgpienia od umowy przez ktérgkolwiek ze stron.

Odpowiedz:Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na zmiane tre$ci postanowien.

Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu nr 1

Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o dopuszczenie zestawu o ponizszym sktadzie:

1. Serweta operacyjna duza w catosci wykona z laminatu trojwarstwowego wysokochtonnego o
wymiarach 230 x 380 cm posiadajgca 4 otwory ( 2 otwory promieniowe owalne 4x6 cm otoczone tasma
lepng, 2 otwory udowe o $rednicy 9 cm otoczone tasmg lepna ). Serweta posiada foliowa wstawke na
panel sterowniczy po obu stronach serwety — 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta operacyjna, duza wykonana z trjwarstwowej , paroprzepuszczalnej, nieprzemakalnej widkniny
o wymiarach 210x330 cm z dwoma otworami o $rednicy ok.11 cm w okolicy tetnic udowych otoczone
taSma lepng , oraz dwoma otworami w ok. . tgtnic promieniowych o $rednicy ok. 8 cm otoczone tasma
lepng. Dtuzszy brzeg serwety po prawej stronie wykonany z przezroczystej wstawki na panel sterowmczy
70cm x 330 cm. - 1 sztuka

2. Serweta dwuwarstwowa z laminatu, nieprzemakalna, wodoodporna 150 x 190 cm ( owinigcie zestawu )
— 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta dwuwarstwowa z laminatu o gramaturze min. 61g/m2 wodoodporna, nieprzemakalna o
wymiarach 150 cm x 200cm+/_10 cm, do przykrycia stoika zabiegowego, sluzaca jako owiniecie pakietu
- 1 sztuka
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3. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z trojwarstwowej wiokniny typu SMS, u géry zapinany
na rzep, rekawy wykoficzone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne czgéci zachodzace na siebie,
troki potgczone kartonikiem, rozmiar L — 1 sztuka

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony, jalowy z tréjwarstwowej widkniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czeécei przedniej i na rekawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar L - 1 sztuka

4. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z tréjwarstwowej wlokniny typu SMS, u géry zapinany
na rzep, rekawy wykoficzone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne czgsci zachodzace na siebie,
troki polgczone kartonikiem, rozmiar XL — 1 sztuka

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony, jalowy z trjwarstwowej wiokniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czedci przedniej i na rekawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar XL - 1 sztuka

5. Serweta dwuwarstwowa wodoodporna na ostong RTG, 100 x 150 cm — 1 szt.

6. Prowadnik diagnostyczny 3 mm .032” 200 cm PTFE z koncowka typu J

ZAMIAST:

Prowadnik diagnostyczny ze stali niklowo chromowej powleczony PTFE 200 cm 0.035 ©* z koficowka
typu J - 1 sztuka

7. Strzykawka dwucze$ciowa z przezroczystego materiatu o pojemnosci 20 ml - 1 sztuka

8. Strzykawka dwuczgsciowa z przezroczystego materiatu o pojemnosci 10 ml - 1 sztuka

9. Strzykawka dwucze$ciowa z czytelng niezmywalng skala o wysokiej przezroczystosci cylindra o
pojemnosci 10 ml/ kolor z6ity - 1 sztuka

10. Strzykawka dwuczeSciowa z czytelng niezmywalng skalg o wysokiej przezroczystosci cylindra o
pojemnosci 20 ml/ kolor czerwony - 1 sztuka

11. Strzykawka trzyczesciowa z gumowym tlokiem zakrgcana pozwalajaca podawa¢ ptyny pod duzym
ci$nieniem, dajgca szczelne polaczenie z koncdéwka luer-lock manifoldu,, wyposazona w pierScien
zabezpieczajgcy przed wypadnigciem tloka, z czytelna niezmywalng skalg o wysokiej przezroczystosci
cylindra o pojemnosci 20 ml - 1 sztuka

12. Strzykawka trzycze$ciowa z gumowym tlokiem zakrgcana pozwalajaca podawaé plyny pod duzym
ci$nieniem, dajgca szczelne polgczenie z koncdéwka luer-lock manifoldu,, wyposazona w pierscien
zabezpieczajacy przed wypadnigciem tloka, z czytelng niezmywalng skalg o wysokiej przezroczystosci
cylindra o pojemnosci 10 ml - 1 sztuka

13. Igta iniekcyjna 23G 1 1/2” (4 cm )- 1 sztuka

14. Igta iniekcyjna 22G 1 1/4" (3 cm ) - 1 sztuka

15. Igla angiograficzna promieniowa 8,0 x 50mm 21G ostro zakonczona. Igta zapakowana w osobne
opakowanie z etykietg zawierajagcg nazwe i datg¢ przydatnosci , dotgczona do pakietu — 1 sztuka
/pakowanie zbiorcze

ZAMIAST:

Igla angiograficzna promieniowa 8,0 x 50mm 21G ostro zakoficzona pod katem <16 stopni o Srednicy
wewnetrznej pozwalajacej na wprowadzenie prowadnika 0,,030” do 0,032” , do naklucia tgtnicy w
trudnych warunkach . Igla zapakowana w osobne opakowanie z etykieta zawierajacg nazwe i datg
przydatnosci , dotgczona do pakietu - 1 sztuka / opakowanie zbiorcze

16. Zestaw do przetaczania ptynoéw z filtrem i odpowietrznikiem. Dt. Drenu 150 cm. zakonczenie typu
luer-lock, zacisk rolkowy. Zabezpieczenie na kolec do nakluwania pojemnika z ptynem - 1 sztuka

17. Rampa dwudrozna OFF z adapterem rotacyjnym, niskoci$nieniowa - 1 sztuka

ZAMIAST:

rampa dwudrozna OFF/ON z adapterem rotacyjnym, niskocisnieniowa - 1 sztuka

18. Dren przezroczysty, miekki, niskocisnieniowy do pomiaru ci$nienia krwi, o di. 200 cm. - 1 sztuka
ZAMIAST:

dren przezroczysty, miekki, niskoci$nieniowy do pomiaru cisnienia krwi, wykonany z PVC o $rednicy
wew. 1.5-2,7 mm , o dl. 200 cm. - 1 sztuka

19. Dren przezroczysty, migkki, niskocisnieniowy, o dt. Ok.30 cm - 1 sztuka
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ZAMIAST:

dren przezroczysty, migkki, niskoci$nieniowy , wykonany z PVC o $rednicy wew. 1.5-2,7 mm , o di.
Ok.30 cm - 1 sztuka

20. Zestaw do monitorowania ci$nienia z przetwornikiem jednorazowym, zintegrowany system pluczacy
3 ml/h, przetwornik 200 Hz, w zestawie 1x przetwornik, 2x kranik tréjdrozny, 1 x dren 120 cm, 1 x dren
cisnienowy, 1 x linia ptuczaca ( pakowany osobno ) - 1 sztuka

ZAMIAST:

przetwornik ci$nief pojedynczy z zestawem do przetaczania ptynéw z filtrem i odpowietrznikiem, df. 150
cm z zaciskiem rolkowym, zakonczenie luer-lock - 1 sztuka

21. Skalpel prosty z rgkojescia/ tzw. Bezpieczny/ nr ostrza 11 - 1 sztuka

22. Szpatutka/ lizak do mycia pola operacyjnego - 3 sztuki

ZAMIAST:

Szpatutka/ lizak do mycia pola operacyjnego, dt. Ok 17-20 cm - 3 sztuki

23. Pean zakrzywiony 18 cm

ZAMIAST:

Pean krzywy , metalowy ok.13 cm - 1 sztuka

24. Miska okragta o pojemnosci ok. 500 ml - 1 sztuka

25. Reezniki 40cm x 30 cm - 2 sztuki

ZAMIAST:

Scierka bawelniana ok. 40cm x 30 cm - 2 sztuki

26. Jalowy wysokochtonny podktad o wymiarach 40 cm x 60 cm, - 2 sztuki

ZAMIAST: _
jatowy wysokochtonny podktad wykonany z widkniny 2z rdzeniem celulozowo-poliestrowym,
niefoliowany, bialy o wymiarach ok. 20cm x 40 cm, zapakowany w osobne opakowanie z etykietg
zawierajacg nazwe i date przydatnosci - 2 sztuki

27. Gaziki jalowe bez nitki radiacyjnej o wymiarach 10 x 10 cm 17 warstwowe pakowane po 10 sztuk —
40 sztuk/ 4 op

28. Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach 90 cm 90 cm z elastyczng krawedzig - 1 sztuka

29. Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach ok. szeroko$¢ 120 cm x wysoko$¢ 120 cm z
elastyczng krawedzig - 1 sztuka

ZAMIAST:

Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach ok. szeroko$¢ 140 cm x wysoko$¢ 140 cm z elastyczng
krawedzig - 1 sztuka

30. kolec do bezpiecznego podawania ptynéw, dotozony do opakowania kartonu zbiorczego w ilosci 1
sztuka na 1 pakiet

Etykieta, samoprzylepna, identyfikujaca z nadrukiem zgodnym z etykieta na opakowaniu/ nazwa i data
przydatnosci - 4 sztuki

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 11- dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie zestawu o ponizszym sktadzie:

1. Serweta operacyjna wykonana z tréjwarstwowego nieprzemakalnego laminatu, o wymiarach 220 x 330
cm z dwoma otworami 10 x 13 cm w cato$ci wypetnionymi folig chirurgiczng 13 x 18 cm. Otwory
umiejscowione 88 cm od goérnej czgsci serwety. Serweta posiada 2 otwory udowe o $rednicy 9 cm
otoczone tasmg lepng, Serweta posiada po obu stronach zintegrowane ostony pulpitu sterowniczego o
wymiarach 70 x 330 cm - 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta operacyjna duza w calosci wykonana z tréjwarstwowej , paroprzepuszczalnej, nieprzemakalne;j
wiokniny o wymiarach 280x200 cm z dwoma otworami o wymiarach 20 cmx 18 cm +/ 3 cm , w calosci
pokryte folig lepng , umieszczone w odlegtosci ok. 50 cm od gory serwety/od strony glowy pacjenta/,
wilbknina o zwigkszonej absorpcji — szerokos¢ ok.20-cm-, dhugo$é-ok. 60cm umieszczone wodleglosci
ok. 50 cm od glowy pacjenta, po stronach zewnetrznych otwordw - 1 sztuka




Wojewodzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl >
www.wszzkielce.pl 150 5001

2. Serweta dwuwarstwowa z laminatu, wodoodporna, nieprzemakalna o wymiarach 150 cm x 190cm, do
przykrycia stoika zabiegowego, stanowigca owinigcie pakietu - 1 sztuka

3. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z trojwarstwowej widkniny typu SMS, u géry zapinany
na rzep, rekawy wykonczone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne czesci zachodzace na
siebie, troki potgczone kartonikiem, rozmiar L — 1 szt.

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony, jalowy z trojwarstwowej widkniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czesci przedniej i na rekawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar L - 1 sztuka

4. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z tréjwarstwowej widkniny typu SMS, u géry zapinany
na rzep, rekawy wykonczone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne czgsci zachodzace na siebie,
troki potgczone kartonikiem, rozmiar XL — 1 szt.

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony ,jalowy z trojwarstwowej widkniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czeéci przedniej i na rekawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar XL - 1 sztuka

5. Serweta wodoodporna o wymiarach min. 90 cm x min. 90 cm - 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta wodoodporna o wymiarach 90 cm x 90 cm +/_ 5 cm - 1 sztuka

6. Tacka narzedziowa o wymiarach ok. 30 cm x 25 cm - 1 sztuka

7. Szpatulka/ lizak do mycia pola operacyjnego — 3 sztuki

ZAMIAST:

Szpatulka/ lizak do mycia pola operacyjnego, df. Ok 17-20 cm - 3 sztuki

8. Opinak plastikowy ,zacisk do serwet - 4 sztuki

9. Nozyczki metalowe, ostre, zakrzywione dt. Ok. 13 cm - 1 sztuka

10. Pean zakrzywiony 18 cm — 2 sztuki

ZAMIAST:

Pean krzywy, metalowy ok.13 cm - 2 sztuka

11. Igta tepa do nabierania leku 19 G/ 1.1 mm X 40 mm - 1 sztuka

12. Igta iniekcyjna 21G /0.8 mm X 40 mm - 2 sztuki -

13. Pojemnik magnetyczny na zuzyte igly i skalpele, zamykany na ok. 10 pozycji - 1 sztuka

14. Miska okragta o pojemnos$ci ok. 500 ml - 2 sztuki

15. Miska nerkowata o pojemnosci ok. 500 ml - 1 sztuka

16. Skalpel prosty z rekojescia/ tzw. Bezpieczny/ nr ostrza 11 o dt. ok. 10 ¢m - 1 sztuka

17. Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach 90 cm x 90 c¢m z elastyczng krawedzig - 1 sztuka

18. Przezroczysta ostona typu worek o wymiarach szeroko$¢ 80 cm x wysoko$¢ 90 cm z elastyczng
krawedzig - 1 sztuka

19. Gaziki jatowe bez nitki radiacyjnej o wymiarach 10 x 10 cm 17 warstwowe pakowane po 10 sztuk -
40sztuk/ 4 opakowania

20. Strzykawka dwucze$ciowa z przezroczystego materiatu o pojemnoscei 20 ml - 2 sztuki

21. Dwustronny kolec przelewowy do bezpiecznego podawania piynéw, dolozony do opakowania
kartonu zbiorczego w ilosci 2 sztuki na 1 pakiet

22. Etykieta, samoprzylepna, identyfikujgca z nadrukiem zgodnym z etykieta na opakowaniu/ nazwa i
data przydatnosci/ - 4 sztuki

23. Serweta nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu w warstwa wysokochtonng,
przylepna o wymiarach min. 50 x min. 50 cm. Serweta pakowana osobno- z etykieta z nazwg i datg
przydatnosci - 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta wysokochtonna o wymiarach okolo 50x50 cm. Zapatrzona w pasek lepny wzdtuz jednego boku
serwety. Serweta wykonana z trojwarstwowej wysokochtonnej wiokniny o gramaturze min. 100g / cm2.
Serweta pakowana osobno z etykieta z nazwg i datg przydatnosci - 1 sztuka.
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24. Zestaw musi by¢ sterylny w opakowaniu folia papier lub Tywek z etykieta zawierajg informacje
dotyczace produktu celem wklejenia do dokumentacji medycznej. Zestaw dostarczany w podwdéjnym
opakowaniu Karton zewnetrzny do transportu, Folia zabezpieczajaca do wewnetrznego magazynowania.
Fartuchy stanowig pierwszg warstwe pakietu.

ZAMIAST:

Zestaw musi by¢ sterylny w opakowaniu folia papier lub Tywek z etykieta zawierajg informacje
dotyczace produktu celem wklejenia do dokumentacji medycznej. Opakowanie zestawu karton
wewngtrzny do magazynowania i zewnetrzny do transportu. Fartuchy stanowig pierwszg warstwe pakietu.
Odpowiedz:Tak, Zamawiajacvy wyraza zgode.

Pytanie nr 12- dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu o ponizszym sktadzie:

1. Serweta operacyjna wykonana z trojwarstwowego nieprzemakalnego po calosci wysokochlonnego
laminatu o wymiarach 220 x 330 cm z dwoma otworami udowymi o $rednicy 9 cm otoczonymi tasmga
lepng. Serweta posiada po obu stronach zintegrowane foliowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego o
wymiarach 69x330 cm — 1 sztuka

ZAMIAST:

Serweta operacyjna, duza wykonana z dwuwarstwowej , paroprzepuszczalnej, nieprzemakalnej wtdkniny
o wymiarach 220x330 cm z dwoma otworami na tg¢tnice udowe otoczone tasmg lepng o $rednicy ok. 11
cm. Dodatkowa warstwa chtonna w polu zabiegowym 120 x 80 cm. PrzeZroczysta wstawka na panel
sterowniczy 70x 330 cm wzdhtuz prawej strony/ od glowy pacjenta/. 1 sztuka

2. Serweta dwuwarstwowa z laminatu, wodoodporna, nieprzemakalna o wymiarach 150 cm x 200 cm do
przykrycia stolika zabiegowego, stuzaca jako owiniecie pakietu 1 sztuka

3. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z trojwarstwowej widkniny typu SMS, u gory zapinany
na rzep, rgkawy wykonczone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne cze$ci zachodzace na siebie,
troki potgczone kartonikiem, rozmiar L — 1 szt.

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony, jalowy z trojwarstwowej widkniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czedci przedniej i na rgkawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar L 1 sztuka

4. Fartuch operacyjny, wzmocniony, wykonany z trojwarstwowej wiokniny typu SMS, u géry zapinany
na rzep, rgkawy wykonczone elastycznym, syntetycznym mankietem. Tylne czgéci zachodzace na siebie,
troki potgczone kartonikiem, rozmiar XL — 1 szt.

ZAMIAST:

Fartuch operacyjny, wzmocniony, jalowy z tréjwarstwowej widkniny typu SMS , o gramaturze 45g/m2,
w czgsci przedniej i na regkawach o gramaturze min. 73 g/m2, zapinany na szyi na rzep, w pasie wigzany
na troki, rozmiar XL 1 sztuka

5. Serweta wodoodporna o wymiarach min. 90 cm x min. 90 ¢cm, na ostong RTG 1 sztuka

6. Prowadnik diagnostyczny hydrofilny z koficowkg typu J 0,035 d1.180 cm, 1 sztuka

7. Szpatutka/ lizak do mycia pola operacyjnego, 3 sztuki

ZAMIAST:

Szpatulka/ lizak do mycia pola operacyjnego, dt. Ok 17-20 cm 3 sztuki

8. Strzykawka dwuczgsciowa z przezroczystego materiatu o pojemnosci 20 ml luer-lock 1 sztuka

9. Strzykawka dwuczg$ciowa z przezroczystego materiatu o pojemnosci 10 ml luer-lock 1 sztuka

10. Strzykawka trzyczgsciowa zakrgcana z przezroczystego materiatu z gumowym ttokiem o pojemnoéci
10 ml luer-lock 2 sztuki

11. Igta iniekcyjna 21G/0,8 mm X 40 mm 1 sztuka

12. Kranik tréjdrozny 1 sztuka

13. Miska okragta o pojemnosci ok. 250 ml 2 sztuka

14. aparat do przetaczania kontrastu z filtrem ,jeziorkiem i odpowietrznikiem z filtrem. Dren dt. 150 cm.
Zakonczenie drenu typu luer-lock, z zaciskiem rolkowym. Zabezpieczenie na kolec do nakluwania
pojemnika z ptynem. 1 sztuka

15. Skalpel prosty z r¢kojescia/ tzw. Bezpieczny/ nr ostrza 23 o dt. ok. 10 cm 1 sztuka
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16. Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach 90 cm x 90 cm z elastyczng krawedzig 1 sztuka

17. Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach ok. szerokos¢ 120 cm x wysokos¢ 120 cm z
elastyczng krawedzig - 1 sztuka

ZAMIAST:

Przezroczysta ostona typu czepek o wymiarach szeroko$¢ 140 cm x140 cm z elastyczng krawedzig 1
sztuka

18. Gaziki jatowe bez nitki radiacyjnej o wymiarach 10 x 10 cm 17 warstwowe pakowane po 10 sztuk 40
sztuk/ 4 op

19. Koszulka naczyniowa 6F di. 11 cm z iglg angiograficzng 18G i prowadnikiem 1 sztuka

ZAMIAST:

Koszulka naczyniowa 6F dl. 11 cm z iglg angiograficzng 18G kat $cigcia 16 stopni i prowadnikiem 1
sztuka

20. Dwustronny kolec przelewowy do bezpiecznego podawania pltynéw, dotozony do opakowania
kartonu zbiorczego w ilodci 1 sztuka na 1 pakiet. Etykieta, samoprzylepna, identyfikujaca z nadrukiem
zgodnym z etykietg na opakowaniu/ nazwa i data przydatnosci/ 4 sztuki"

Etykieta, samoprzylepna, identyfikujaca z nadrukiem zgodnym z etykieta na opakowaniu/ nazwa i data
przydatno$ci/ 4 sztuki"

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraia zgodg.

Pytanie nr 13-dotyczy Pakiet 7 poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koszul z paroprzepuszczalnoscig min. 4365.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14- dotyeczy SWZ

,,Zwracam si¢ z pro$bg o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwigzanie
to, uwzgledniajgc fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcéw dziatajgcych na rynku
zamdwien publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcoéw kosztéw uzyskania
zamowienia publicznego, a przez to zwigkszy dostepnos¢ rynku zaméwien publicznych dla wykonawcow
w okresie wystepowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturg gospodarczg.

Zamawiajacy winien rozwazy¢ zasadno$¢ siggania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie
jak wlasnie zgdanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace przemawia¢ za
mozliwosciag zadania wniesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje si¢
okolicznodci skutkujace powaznym zaki6ceniem postgpowania przetargowego, w tym mogace wplyngé
na jego wynik (np. ryzyko wystapienia zmowy wykonawcow, udzialu w postgpowaniu niesolidnego
wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postgpowania nie wskazuje na wystgpowanie ww.
ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje si¢ bezcelowe.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy odmawian odstapienia od wymogu wniesienia wadium.

Pytanie nr 15-dotyczy wzoru umowy umowy

§ 9 Kary umowne pkt.1 ppkt. 2)b

Prosimy o zmiang tre$ci powyzszego paragrafu zgodnie z ponizsza trescia:,,za zwloke w dostawie towaru
zgodnego z umowg — w wysokosci 10,00 z}, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie”

Odpowiedz: Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na zmiane treSci postanowien.

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii wykonanych z poliuretanu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 17- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii w opakowaniu indywidualnym papier- folia, zamiast z folii
aluminiowe;j?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanien nr 18- dotyczy Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii o wymiarach warstwy klejacej 74 x 90 cm, rozmiar
catkowity 80 x 90 cm?

OdpowiedZ:Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii o wymiarach: catkowity 42 x 42 cm, warstwy klejgcej 42 x
36 cm?

Odpowiedz:Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 20- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii o wymiarach: catkowity 70 x 80 cm, warstwy klejacej 70 x
74 cm?

Odpowiedz:Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 21- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii o wymiarach: catkowity 60 x 52 cm, warstwy klejacej 60 x
46 cm?

Odpowiedz:Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 22- dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ubrania chirurgicznego o nastgpujgcych parametrach: pylenie
1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPA zgodnie z EN ISO 13938-1 sita
zrywajaca 43,7N kierunek wzdhizny/66,3N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-3?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23- dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ubrania chirurgicznego z laméwkag w kolorze ubrania?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 24- dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

W zwigzku z pojawieniem si¢ na rynku ubrai operacyjnych, ktére nie spetniajg standardéw medycznych
prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajqcy wymaga zalgczenia do oferty przetargowej raportu z badan na
zgodno$¢ normg EN 13795-2:2019 Odziez i oblozenia chirurgiczne Wymagania i metody badan Czesé 2:
Odziez dla blokéw operacyjnych? Zadanie potwierdzenia zgodnosci z norma EN 13795-2:2019
gwarantuje Zamawiajgcemu otrzymanie rozwigzania, ktére w spos6b odpowiedni zapewnig dbatos$¢ o
minimalizowanie zanieczyszczenia powietrza w sali operacyjnej przez ztuszczony naskorek pochodzacy
ze skoéry os6b noszacych podczas zabiegéw chirurgicznych oraz w innych sytuacjach medycznych.
Chcemy podkresli¢, iz zgodnie z zapisami normy dzigki wskazaniu dwoch pozioméw wydajnosci
(standardowy i wysoki) ulatwiona zostaje ocena wlasciwosci barierowych wyrobéw. W zalezno$ci od
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czystosci mikrobiologicznej sali operacyjnej wymaganej do zabiegu operacyjnego mogg by¢ wymagane
ré6zne wyroby. W zwigzku z powyzszym w trosce o profesjonalng ochrong pacjentéw i personelu
Zamawiajacy winien stosowaé rozwigzania spelniajace aktualne wymagania normatywne a zadanie
przedstawienia ~ badan z laboratorium niezaleznego gwarantuje Zamawiajgcemu spetnienie tych
wymagan.

Odpowiesdz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 25 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli z wycieciem z przodu zawigzywanym na jedng parg
trokdw, oraz wigzang na troki w pasie, bez rozporkéw po bokach?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26- dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli z widékniny SMS o gramaturze 33g/m2, z r¢kawem
wszytym prosto. Dugos$é 110 cm, obwod 140 cm, paroprzepuszcezalnosc min. 4365 g/m2x24h?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-4

Prosimy o potwierdzenie, ze w celu zapewnienia skutecznosci $rodka bojczego Zamawiajgcy oczekuje
zaoferowania folii bakteriobdjczych pakowanych w folie aluminiowa, sterylizowanych radiacyjnie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 28- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjczej,
wykonanej z poliuretanu o grubosei 25 +/-5 u; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajgcym wolny
jod na skore pacjenta; przepuszczalno$é¢ dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m*/24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajgce tatwg aplikacje, powierzchnia lepna 60x80cm (catkowita 70x80cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie nr 29- dotyczay Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjczej,
wykonanej z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 p; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajagcym wolny
jod na skére pacjenta; przepuszczalno$é dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?/24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajace fatwg aplikacj¢, powierzchnia lepna 70x80cm (catkowita 80x80cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 10 szt..

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 30- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjcze;j,
wykonanej z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 p; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajagcym wolny
jod na skére pacjenta; przepuszczalno$¢ dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?/24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajgce fatwg aplikacje, powierzchnia lepna 34x40cm (catkowita 40x40cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze : karton 15 szt..

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 31- dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjcze;j,
wykonanej z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 p; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajgcym wolny
jod na skoérg pacjenta; przepuszczalno$é dla pary wodnej min. 670 * 50 g/m?24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajgce tatwa aplikacjg, powierzchnia lepna 60x60cm (catkowita 80x60cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 10 szt..

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 32- dotyczy Pakietu 3 poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjczej,
wykonanej z poliuretanu o gruboscei 25 +/-5 p; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajgcym wolny
jod na skére pacjenta; przepuszczalno$¢ dla pary wodnej min. 670 & 50 g/m*24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajgce tatwa aplikacje, powierzchnia lepna 60x45cm (catkowita 70x45c¢m), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu laméwki w kolorze biatym.
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu laméwki w kolorze biatym.

Pytanie nr 34- dotyczy Pakietu nr 8 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pieluchomajtek z oddychajacymi panelami bocznymi. Podwéjny
wkiad chtonny wyposazony w puch celulozowy i super chtonny polimer. Hydrofobowe, zabezpieczajace
przed wyciekiem ostony oraz warstwa wierzchnia zawierajgca balsam nawilzajacy skére. Podwdjny
system zamknigcia tasmy oraz wskaznik wilgotnosci. Wyposazone w elastyczng gumke, 3 paski na
kazdej stronie oraz elastyczng taSme¢ w pasie. Rozmiaréwka i absorbcja zgodnie z ponizszym:

- regulowany obwéd 80-125 cm, absorpcja 2100-2250 g

- regulowany obwdd 110-150 cm, absorpcja 2600-2750 g

- regulowany obwod 80-125 cm, absorpcja 2900-3050 g

- regulowany obwdd 110-150 cm, absorpcja 3300-3450 g

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35- dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy mozna zaoferowac zestaw z serwetg narz¢dziowg wykonana z materiatu o gramaturze w strefie
krytycznej wynoszacej min. 80g/m2 oraz z serwete w rozmiarach 297 cm x 400cm posiadajgcg otwor
podhuzny w rozmiarach 13cm x 18,5cm? Pozostate parametry zgodne z wymogami swz.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36- dotyczy Pakietu nr 6:
Czy mozna zaoferowaé ubranie wykonane z wiokniny, ktérej odporno$é na rozeiaganie na sucho wynosi
min. 40,8N a czysto§¢ mikrobiologiczna CFU i wszystkie pozostate parametry spelniajg ’wyﬁogi

obowigzujacych norm ? Pozostale parametry zgodne z wymogami swz. _ DY,RERTOR ‘
Odpowiedi:Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Wo'ew"dzkﬁe%{“ﬁ!”””’; Zespolonego
, efcach /7
Bq’i'tosz Stepi’})zewski
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